

दूरभाष : 011-23238542, 23236740  
Telephone : 011-23238542, 23236740  
फैक्स : 0091-011-23231252  
Fax : 0091-011-23231252  
E-mail ई-मेल: secretary@dciiindia.org  
Website : www.dciindia.org.in



ऐवान-ए-गालिब मार्ग  
कोटला रोड, नई दिल्ली - 110 002  
Aiwan-E-Galib Marg,  
Kotla Road, New Delhi - 110 002

**MOST URGENT**  
**WEBSITE**  
**SPEED POST**

**भारतीय दन्त परिषद**  
**DENTAL COUNCIL OF INDIA**  
(CONSTITUTED UNDER THE DENTISTS ACT, 1948)

No. DE-Biometric-2018/ 6872

dated the 22 October, 2018

To,

The Principals / Deans of the Dental Colleges in the Country.

Sub: Uploading of Quarterly Biometric Attendance Report of Dental Colleges on DCI Website - Reg.

Sir,

In view of the decision of the Executive Committee of the DCI arrived in its meeting held on 23.08.2018, I am directed to request you to upload the soft copy of the details of Quarterly Biometric Attendance Report of each calendar year in respect of all teaching staff of your Dental College, on DCI Website, using your already allotted login credentials, in the format of PDF or EXCEL. Henceforth, the details of Biometric Attendance Report sent by Post or E-mail shall not be considered by DCI.

This issue with the approval of the Executive Committee of the DCI in its meeting held on 23.08.2018.

In case of any problem, you may contact DCI for technical support at [helpdciindia@gmail.com](mailto:helpdciindia@gmail.com) or call DCI on 011-23238542, 011-23236740.

Yours faithfully,

  
(M.L. Meena)

Joint Secretary (L&A)  
Dental Council of India

CC:

1. The President, Dental Council of India, New Delhi.
2. DE-55-2018-Executive Committee (23.08.2018) 17(1)

दूरभाष : 011-23238542, 23236740  
Telephone : 011-23238542, 23236740  
फैक्स : 0091-011-23231252  
Fax : 0091-011-23231252  
E-mail ई-मेल: secretary@dciindia.org  
Website : www.dciindia.org.in



ऐवान-ए-गालिब मार्ग  
कोटला रोड, नई दिल्ली - 110 002  
Aiwan-E-Galib Marg,  
Kotla Road, New Delhi - 110 002

# भारतीय दन्त परिषद DENTAL COUNCIL OF INDIA

(CONSTITUTED UNDER THE DENTISTS ACT, 1948)

अति आवश्यक

वेबसाइट

तीव्र डाक

सं० डी.ई.-बायोमेट्रिक-2018/ 356

दिनांक 22 अक्टूबर, 2018

सेवा में,

श्रीमान प्रधानाचार्य जी, देश के सभी दंत महाविद्यालय

विषय: दंत महाविद्यालयों के संकाय सदस्यों की त्रैमासिक बायोमेट्रिक उपस्थिति रिपोर्ट डीसीआई की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।

महोदय,

भारतीय दन्त परिषद की कार्यकारी समिति की बैठक दिनांक 23.08.2018 में लिए गये निर्णय के क्रम में मुझे आपसे अनुरोध करने का निदेश हुआ है कि प्रत्येक कैलेंडर वर्ष में आपको अपने सभी संकाय सदस्यों की शैक्षणिक-सत्र की त्रैमासिक बायोमेट्रिक उपस्थिति रिपोर्ट का विवरण इलेक्ट्रॉनिक प्रति द्वारा पीडीएफ या एक्सेल के प्रारूप में आपको पहले से आवंटित लॉगिन आईडी और पासवर्ड का उपयोग करके डीसीआई की वेबसाइट पर अपलोड करे। भविष्य में पोस्ट या ई-मेल द्वारा भेजी गई बायोमेट्रिक उपस्थिति रिपोर्ट का विवरण डीसीआई द्वारा स्वीकार नहीं किया जायेगा।

इसे भारतीय दन्त परिषद की कार्यकारी समिति की दिनांक 23.08.2018 की बैठक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

इससे संबंधित किसी भी समस्या की स्थिति में, आप तकनीकी सहायता के लिए helpdciindia@gmail.com पर डीसीआई से संपर्क कर सकते हैं या डीसीआई को 011-23238542, 011-23236740 पर फोन भी कर सकते हैं।

भवदीय

(एम्. एल. मीणा)

संयुक्त सचिव (विधि. एवं प्रशा.)

भारतीय दंत परिषद

प्रतिलिपि:

1. अध्यक्ष, भारतीय दंत परिषद, नई दिल्ली
2. डी.ई.-55-2018-ई.सी. (23.08.2018) 17(1)
3. कार्यालय की प्रतिलिपि